
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN MƯỜNG TÈ 

 
Số:        /QĐ-UBND 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mường Tè, ngày     tháng 3 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG TÈ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP, ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động 

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Thông tư số 13/2019/TT-BNV, 

ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn một số quy định cán bộ, công chức cấp 

xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNU ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, 

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 2213/KH-UBND ngày 09/11/2021 của UBND huyện 

về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng trong công chức cấp xã năm 2021 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2021 công khai 

kết quả tuyển dụng trên Trang thông điện tử huyện và gửi thông báo công nhận 

kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự 

tuyển đã đăng ký.  

Phòng Nội vụ tham mưu Quyết định tuyển dụng đối với người trúng tuyển 

đã hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng 

công chức cấp xã năm 2021; Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Huyện ủy (b/c); 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tich, Phó chủ tịch UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, Hồ sơ tuyển dụng. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đao Văn Khánh 
 



 

DANH SÁCH KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2021 

 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND, ngày      tháng 3 năm 2022 của UBND huyện Mường Tè) 

   

 

     

ST

T 

Số báo 

danh 
Họ và tên 

Ngày 

tháng, năm 

sinh 

Giới 

tính 

Dân 

tộc 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Nơi đăng ký hộ khẩu 

Trình 

độ 

chuyên 

môn 

Ngành, 

chuyên 

ngành đào 

tạo 

Điểm 

phỏng 

vấn 

Điểm 

ưu 

tiên 

Tổng 

điểm  

A DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI TRÚNG TUYỂN 

I Chức danh dự tuyển: Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường 

1 ĐC 003 Giàng A Nính 04/4/1995 Nam Mông DTTS 
Bản Tà Tổng, xã Tà 

Tổng, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Trồng trọt 54,5 5 59,5 

II Chức danh dự tuyển: Chông chức Tư pháp - Hộ tịch 

1 TP 001 Lò Văn Cường 15/10/1991 Nam Cống DTTS 

Bản Lãng Phiếu, xã 

Nậm Khao, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 65 5 70 

III Chức danh dự tuyển: Công chức Tài chính - Kế toán 

         Xã Can Hồ   

1 KT 002 Trần Mạnh Cường 28/8/1987 Nam Kinh 
 

Khu phố 12,  thị trấn 

Mường Tè, huyện Mường 

Tè 

Đại 

học 
Kế toán  61 0 61 

         Xã Tà Tổng  

2 KT 008 Phùng Khù Pư 20/9/1999 Nữ 
Hà 

Nhì 
DTTS 

Khu phố 7, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Kế toán 76 5 81 

IV Chức danh dự tuyển: Công chức Văn hóa - Xã hội 

1 VH 001 Lò Thị Dung 19/06/1990 Nữ Cống DTTS 

Bản Láng Phiếu, xã 

Nậm Khao, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Xã hội học 61 5 66 

V Chức danh dự tuyển: Công chức Văn phòng - Thống kê  

          Phụ trách lĩnh vực thống kê xã Mù Cả (dành cho sinh viên thuộc diện cử tuyển) 



 

1 

 

 

VPTK 

002 

Lý Hu Xó 

 

 

08/7/1990 

 

Nữ La Hủ DTTS 
Bản Huổi Han, xã Bum 

Tở, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

KT nông 

nghiệp và 

phát triển 

nông thôn 

52,7 5 57,7 

          Phụ trách lĩnh vực hành chính văn phòng xã Pa Ủ (dành cho sinh viên thuộc diện cử tuyển) 

2 
VPTK 

004 
Pờ Cố Thơm 07/12/1995 Nữ Si La DTTS 

Bản Seo Hai, xã Can 

Hồ, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 51 5 56 

           Phụ trách lĩnh vực hành chính văn phòng xã Mù Cả 

3 
VPTK 

012 
Lỳ Tý Pò 16/02/1990 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Khu phố 7, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 

Hành 

chính văn 

phòng 

93,5 5 98,5 

          Phụ trách lĩnh vực hành chính văn phòng xã Tá Bạ 

4 
VPTK 

014 
Lý Thị Cần 09/01/1993 Nữ Giáy DTTS 

Khu phố 10, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Luật  93,2 5 98,2 

B DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI KHÔNG TRÚNG TUYỂN 

I Chức danh dự tuyển: Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường 

1 ĐC 001 Đao Văn Chức 

18/9/1991 

 Nam Thái 

DTTS Khu phố 01, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 

Lâm 

nghiệp 
18 5 23 

2 ĐC 002 Lò Văn Kỳ 06/01/1995 Nam Thái 

DTTS Bản Mường Tà, xã 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 

Lâm 

nghiệp 
14,5 5 19,5 

3 ĐC 004 Sùng A Phùng 04/3/1999 Nam Mông 
DTTS Bản Tà Tổng, xã Tà 

Tổng, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Trồng trọt 26 5 31 

4 ĐC 005 Tống Văn Trung 12/10/1988 Nam Thái 

DTTS Khu phố 8, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Trồng trọt 49,5 5 54,5 

5 ĐC 006 Hà Văn Tích 20/9/1985 Nam Thái 

DTTS Bản Nậm Dòn, xã Nậm 

Hàng, huyện Nậm 

Nhùn 

Đại 

học 
Trồng trọt 33 5 38 



6 ĐC 007 Lùng Thị Thiên 02/02/1995 Nữ Thái 

TDTS Khu phố 11, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 

Kinh tế 

nông 

nghiệp 

52,5 5 57,5 

7 ĐC 008 Đao Văn thủy 12/12/1995 Nam Thái 

TDTS Khu phố 11, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 

Kinh tế 

nông 

nghiệp 

25 5 30 

8 ĐC 009 Phùng Cà Xó 
16/8/1997 

 Nữ 
Hà 

Nhì 

DTTS Bản Gò Khà, xã Thu 

Lũm, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Trồng trọt 32,5 5 37,5 

II Chức danh dự tuyển: Công chức Tài chính - Kế toán 

      Xã Can Hồ 

1 KT 001 Khúc Thị Bạch 25/6/1990 Nữ Kinh 

 Khu phố 8, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Kế toán 43,5 0 43,5 

2 KT 005 Đao Kiều Trang 

26/10/1993 

 Nữ Thái 

DTTS Khu phố 10,  thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Kế toán 51,5 5 56,5 

3 KT 006 Lỳ Chùy Xá 11/10/1997 Nam 
Hà 

Nhì 

DTTS Bản Tó Khò, xã Mù Cả, 

huyện Mừng Tè 

Đại 

học 
Kế toán 31,2 5 36,2 

         Xã Tà Tổng  

1 KT 007 Tống Thị Hiền 28/3/1996 Nữ Thái 
DTTS Bản Giảng, xã Mường 

Tè, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Kế toán 26,5 5 31,5 

2 KT 009 Lỳ Go Sơn 04/8/1994 Nam 
Hà 

Nhì 

DTTS Bản Pắc Ma, xã Mường 

Tè, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

Tài chính 

ngân hàng 
31,7 5 36,7 

III Chức danh dự tuyển: Công chức Văn phòng - Thống kê 

           Phụ trách lĩnh vực hành chính văn phòng xã Pa Ủ (dành cho sinh viên thuộc diện cử tuyển) 

1 
VPTK 

003 
Ly Ky Mẻ 15/07/1994 Nữ La Hủ DTTS 

Bản Phìn Khò, xã Bum 

Tở, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Xã hội học 40,7 5 45,7 

          Phụ trách lĩnh vực hành chính văn phòng xã Mù Cả   

2 
VPTK 

006 
Chu Hu Chừ 17/8/1996 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Pa Thắng, xã Thu 

Lũm, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

Quản trị 

Văn phòng 
72,5 5 77,5 



3 
VPTK 

007 
Lỳ Hừ De 01/04/1997 Nữ 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Thu Lũm, xã Thu 

Lũm, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

Quản trị 

Văn phòng 
31 5 36 

4 
VPTK 

008 
Lý Thúy Hà 18/4/1998 Nữ 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Khu phố 7, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 27,7 5 32,7 

5 
VPTK 

009 
Cầm Thu Hằng 25/03/1995 Nữ Thái DTTS 

Khu phố 11, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 41,2 5 46,2 

6 
VPTK 

010 
Lỳ Lý Hùng 28/08/1997 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Xi Nế, xã Mù Cả, 

huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Luật  12,7 5 17,7 

7 
VPTK 

011 
Lỳ Cá Hừ 20/3/1996 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Là Ú Cò, xã Ca 

Lăng, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 92,5 5 97,5 

          Phụ trách lĩnh vực hành chính văn phòng xã Tá Bạ 

1 
VPTK 

013 
Chang A Cáu 02/09/1997 Nam Mông DTTS 

Bản Nậm Dính, xã Tà 

Tổng, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

Quản lý 

nhà nước 
36,5 5 41,5 

2 
VPTK 

017 
Hạng A Là 15/03/1995 Nam Mông DTTS 

Bản Nậm Dính, xã Tà 

Tổng, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

Quản lý 

nhà nước 
58,2 5 63,2 

3 
VPTK 

018 
Chin Văn Lý 08/10/1996 Nam Thái DTTS 

Bản Nà Hẻ, xã Bum 

Nưa, huyện Mường tè 

Đại 

học 
Luật 15,5 5 20,5 

4 
VPTK 

019 
Lò Ló Nu 15/06/1997 Nữ 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Sang Sui, xã Vàng 

San, huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 10,2 5 15,2 

5 
VPTK 

020 
Lỳ Go Pư 20/05/1999 Nữ 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Là Ú Cò, xã Ka 

Lăng, huyện Mường Tè 

Đại 

học 

Luật hành 

chính 
15,2 5 20,2 

6 
VPTK 

022 
Sừng Lóng Phạ 21/03/1997 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Khu phố 7, thị trấn 

Mường Tè, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 

Quản trị 

văn phòng 
90,2 5 95,2 

7 
VPTK 

023 
Lỳ Trùy Phạ 12/12/1998 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Xã Ka Lăng, huyện 

Mường Tè 

Đại 

học 
Luật  20,7 5 25,7 

8 
VPTK 

024 
Pờ Lé Sinh 24/05/1999 Nam 

Hà 

Nhì 
DTTS 

Bản Xi Nế, xã Mù Cả, 

huyện Mường Tè 

Đại 

học 
Luật 42 5 47 

 


		2022-03-29T16:08:04+0700
	Đao Văn Khánh


		2022-03-29T16:28:31+0700


		2022-03-29T16:28:31+0700


		2022-03-29T16:28:31+0700




